Clausula sub-  
lata, et decre-  
tum irritans.

§. 6. Sicque, et non alias per quos-  
cumque iudices ordinarios, vel delegatos  
quavis auctoritate fungentes, etiam cau-  
sarum palatii apostolici auditores, ac San-  
ctæ Romanæ Ecclesiæ cardinales etiam  
de latere legatos, vicelegatos, dictæque  
Sedis nuncios, aliosve quoscumque qua-  
vis auctoritate, potestate, facultate,  
prærogativa, ac privilegio fungentes,  
ac honore, et præ eminentia fulgentes,  
sublata eis, et eorum cuilibet quavis  
aliter iudicandi, et interpretandi facul-  
tate, et auctoritate in quocumque ju-  
dicio, et in quacumque instantia ju-  
dicari, et definiri debere; irritum quo-  
que, et inane si secus super his a quo-  
quam quavis auctoritate scienter, vel  
ignoranter contigerit attentari.

Deputatio exe-  
cutoris apo-  
stolici.

§. 7. Ac præterea dilectum quo-  
que filium Nostrum, et Sedis apostoli-  
cæ respective nuncium in regno Hispaniarum commorantem in exequutorem earundem præsentium, quoad illarum exequutionem tamen dicta apostolica auctoritate ipsarum tenore præsentium deputamus, eidemque nuncio, uti ipse quamcumque personam in dignitate ecclesiastica constitutam in huiusmodi exequutione subdelegare libere, et licite valeat apostolica auctoritate prædicta facultatem concedimus, atque impartimur.

Derogatio con-  
trariorum.

§. 8. Non obstantibus Nostra, et cancellariæ apostolicæ prædictæ regula de unionibus, et applicationibus ad partes committendis, et de exprimendo in eis vero annuo beneficiorum ecclesiasticorum valore, ac Lateranensis concilii novissimi celebrati uniones, et applicationes perpetuas, nisi in casibus a jure permissis fieri, nec non ab ecclesiis membra dividi, ac distingui, et generalium conciliorum beneficia ecclesiastica unius diœcesis beneficiis alterius diœcesis uniri respective prohibentium, ac quibusvis aliis, etiam in synodalibus, provincialibus eisdem generalibus, et universalibus conciliis editis, vel edendis specialibus, vel generalibus constitutionibus, et ordinationibus apostolicis, dictæque Pampilonensis ecclesiæ etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis, et consuetudinibus; privilegiis quoque, iadultis, et literis apostolicis quibusvis superioribus, et personis in genere, vel in specie, aut alias in contrarium præmissorum quomodolibet, tamen concessis, approbatis, confirmatis, et innovatis. Quibus omnibus, et singulis, etiamsi pro illorum sufficienti derogatione alias

de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, et individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut aliqua alia etiam exquisita forma ad hoc servanda foret tenores huiusmodi, ac si de verbo ad verbum nihil penitus omisso, et forma in illis tradita observata inserti forent, eisdem præsentibus pro plene, et sufficienter expressis, et insertis habentes illis alias in suo robore permansuris latissime, et plenissime ad præmissorum validissimum effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse, nec non opportune, et valide motu, scientia, et potestatis plenitudine paribus harum quoque serie derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

§. 9. Volumus autem, quod summa dictorum mille florenorum auri huiusmodi, quæ ex taxa dictæ Pampilonensis ecclesiæ in libris cameræ apostolicæ descripta ratione dismembrationis ejusdem archipresbyteratus, illiusque fructuum, reddituum, et provenituum prædictorum per Nos, ut præfertur, factæ subducatur super taxa ejusdem ecclesiæ Jacensis in eisdem libris, cameræ apostolicæ prædictæ similiter descripta ex nunc in posterum augeri, et in eum respective transferri debeat.

Præceptum de  
inscribendis  
fructibus in  
libris cameræ  
apostolicæ.

§. 10. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostræ dismembrationis, divisionis, separationis, unionis, applicationis, appropriationis, aggregationis, incorporationis, exemptionis, liberationis, suppositionis, subjectionis, adjunctionis, decreti, deputationis, facultatis, concessionis, impartitionis, derogationis, et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire; si quis autem hoc attentare præsumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum Petri, et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum Romæ apud sanctum Petrum anno incarnationis Dominicæ millesimo septingentesimo octuagesimo quinto, quarto kalendas januarii pontificatus Nostri anno undecimo.

Sanctio po-  
gialis.